[image: на штампик]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ
ОФИЦИАЛЬНО:
ОФИЦИАЛЬНЫМ ОПУБЛИКОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ЯВЛЯЕТСЯ ИХ ОПУБЛИКОВАНИЕ В ГАЗЕТЕ  «ВЕСТНИК ТАЁЖНОГО СТАТЬЯ 35 ПУНКТ 3 УСТАВА ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

	№ 35
17 июня
2021 год

[image: на штампик]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17 июня  2021 года								                              №  140

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 19.01.2016 № 24/НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 120-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Таёжный от 19.01.2016 № 24/НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В подпункте 12 пункта 2.4.4 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного Постановлением, после слов «право заявителя» дополнить словами «или кадастрового инженера».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Таёжный.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Таёжный                          		                                 А.Р.Аширов
Вестник Таежного от 17.06.2021 № 351

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg